καθώς και η Επικεφαλής της Μονάδας Διαχείρισης Κινδύνων και Κανονιστικής 

Συμμόρφωσης κα. Κατερίνα Δαλαμήτρου.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι παρίστανται νομίμως οι ως άνω μέτοχοι 

(αυτοπροσώπως ή διά πληρεξουσίου) που κατέχουν κατά την ημερομηνία 

καταγραφής συνολικά πενήντα δύο εκατομμύρια εκατόν σαράντα ένα χιλιάδες 

οκτακόσιες εξήντα δύο (52141862) μετοχές και ισάριθμα δικαιώματα ψήφου και 

εκπροσωπούν ποσοστό εβδομήντα πέντε τοις εκατό και εξήντα πέντε 

εκατοστά(75,65%) του μετοχικού κεφαλαίου και των δικαιωμάτων ψήφου της 

εταιρείας και εφόσον ουδεμία ένσταση υποβλήθηκε για τη συμμετοχή κάποιου

[...]

Γεώργιο Κορμά, την κα. Ελένη Χρυσοχόου, την 

κα. Νατάσα Ανδριάνα Φραγκουδάκη και τον κ. Βασίλειο Πετίνη.  

Έγκυροι Ψήφοι: 52141862 

Ψήφοι Υπέρ: 52141862 

Ψήφοι Κατά: 0 

Αποχή: 0 

Ο συνολικός αριθμός μετοχών για τις οποίες δόθηκαν έγκυροι ψήφοι ανέρχεται 

σε πενήντα δύο εκατομμύρια εκατόν σαράντα ένα χιλιάδες οκτακόσιες εξήντα 

δύο (52141862) που αντιστοιχεί σε ποσοστό εκατό τοις εκατό (100%) του 

παριστάμενου μετοχικού κεφαλαίου. 

ΘΕΜΑ 2ο: Καθορισμός του είδους, της θητείας, του αριθμού και των ιδιοτήτων 

των μελών της Επιτροπής Ελέγχου σύμφωνα με το άρθρο 10 του Ν. 4706/2020 

και το άρθρο 44 ν.